
ZARZĄDZENIE OR.0050.27.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 30 marca 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 t.j.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz.840 t.j.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminną ewidencję zabytków miasta Łaskarzew. 

§ 2. Do gminnej ewidencji zabytków włącza się karty adresowe wymienione w wykazie stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Gminna ewidencja zabytków miasta Łaskarzew podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Łaskarzew oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Łaskarzew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc zarządzenie OR.0050.12.2023 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łaskarzew. 

 

                                                                             

                                                                                


		2023-04-17T13:20:00+0200
	Anna Laskowska




